

I	Haldus	2018 planeeritud		2018	2019 planeeritud	
		kuus	aastas	tegelik	kuus	aastas
1.	Juhatuse esimees, tegevjuht	260	3120	3077	260	3120
	Sotsmaks	88	1056	1015	85	1020
2.	Juhatuse liikmete tasu	100	1200	920	90	1080
	Sotsmaks	34	408	304	30	360
3.	Raamatupidamine	200	2400	2400	210	2520
4.	Kantseleitarbed	7	84	100	8	96
5.	Telefon	3	36	0	0	0
6.	Internet	10	120	169	6	72
7.	Koduleht	16	192	0	16	192
8.	Koosolekuruumi rent	9	108	45	8	96
9.	Revisjon	16	192	200	17	204
10.	Muud(pangakulud,notar, lõivud)	6	72	153	9	108
11.	Autokompensatsioon	16	192	136	16	192
12.	Koolituskulud	0	0	187	10	120
	Kokku	765	9180	8706	765	9180
			8,60	8,16		8,60

krt.

II	Hooldus					
1.	Elektrikait	47	564	552	47	564
2.	Elektritööd	4	48	117	8	96
3.	Valgusallikad	5	60	26	8	96
4.	Soojus, vesi, kanalisatsiooni korrashoid	15	180	268	20	240
5.	Pisiremondid, töövahendid	60	720	577	40	480
6.	Akende pesu	20	240	246	21	252
7.	Keldrite koristus	19	228	244	0	0
8.	Muud kulud	4	96	140	5	60
9.	Vihmaveerennid	0	0	0	60	720
			2136	2170	209	2508
			2,0	2,03		2,35

krt.

0,05 m2

uus	Avarii-hooldusteenus AGR	0	0	0	70	840
						0,016

m2

III	Koristus					
1.	Majahoidja / koristaja	400	4800	4800	432	5184
	Sotsmaks	136	1632	1625	146	1752
2.	Puhkuse asendaja	45	540	544	50	600
3.	Koristustarbed	28	336	211	28	336
4.	Muruniitmine jagatuna 12 kuule	40	480	367	40	480
5.	Bensiin	2	24	20	2	24
6.	Muud kulud(lehevedu jm)	7	84	193	10	120
	Kokku	658	7896	7760	708	8496
			0,15	0,147		0,165

m2

Vee soojendamine 0,05815 X (kuu kütte hind) X 1,3

Kütte jaotus 65% pinnale ja 35 % mõõturitele

Remonditasu 5 kuud on tasumine 0,8 €/m2 ja 7 kuud 0,64€/m2

0,8€/m2

mai, juuni, juuli, august, september

0,64€/m2

okt,nov,dets,jaan,veebr,märts,aprill

Vahendamine	2013	2014	2015	2016	2017	2018
soojus	33179	31181	28066	26511	26869	28989
sh.vee soojendamine	10011	9996	8802	8313	8835	8465
vesi	11083	11059	10641	11256	10839	10748
prügi	2131	2452	2381	2402	3175	2824
üldelekter	637	564	705	434	406	429